

Wood Repair by Boegh Consult A/S

Charles Lindbergs Vej 6, 9430 Vadum

CVR-nr. 25 18 00 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

Susanne Bøgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wood Repair by Boegh Consult A/S Charles Lindbergs Vej 6 9430 Vadum
	Telefon: 98271919 Hjemmeside: www.woodrepair.dk E-mail: info@woodrepair.dk
	CVR-nr.: 25 18 00 89 Stiftet: 4. februar 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Bøgh Bjarne Bøgh Pedersen Nick Christian Bøgh Pedersen Nini Charlotte Bøgh Skiffard
Direktion	Bjarne Bøgh Pedersen, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	NCBP Consult ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter drift af engrosvirksomhed, som sælger produkter til træforarbejdningsindustrien, herunder lim, emballage o.l.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.634 t.kr. mod 8.705 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 732 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.634.376	8.705
1 Personaleomkostninger	-7.210.843	-7.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.953	-204
Andre driftsomkostninger	0	-79
Driftsresultat	224.580	1.095
Andre finansielle indtægter	6.697	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136.806	-145
Resultat før skat	94.471	951
Skat af årets resultat	-32.714	-219
Årets resultat	61.757	732
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700
Overføres til overført resultat	61.757	32
Disponeret i alt	61.757	732

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.005.585	1.068
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	383.483	482
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.389.068</u>	<u>1.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.389.068</u>	<u>1.550</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.809.325	7.402
Forudbetalinger for varer	29.932	76
Varebeholdninger i alt	<u>7.839.257</u>	<u>7.478</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.744.144	2.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	627.452	100
Udskidte skatteaktiver	44.384	38
Tilgodehavende selskabsskat	0	328
Andre tilgodehavender	2	0
Periodeafgrænsningsposter	48.811	48
Tilgodehavender i alt	<u>2.464.793</u>	<u>2.620</u>
Likvide beholdninger	<u>735.856</u>	<u>1.395</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.039.906</u>	<u>11.493</u>
Aktiver i alt	<u>12.428.974</u>	<u>13.043</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	5.141.715	5.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700
Egenkapital i alt	<u>5.641.715</u>	<u>6.280</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.356.819	3.048
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.984	0
Anden gæld	4.391.456	3.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.787.259</u>	<u>6.763</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.787.259</u>	<u>6.763</u>
Passiver i alt	<u>12.428.974</u>	<u>13.043</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500	5.048	2.000	7.548
Udloddet udbytte	0	0	-2.000	-2.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32	700	732
Egenkapital 1. januar 2024	500	5.080	700	6.280
Udloddet udbytte	0	0	-700	-700
Årets overførte overskud eller underskud	0	62	0	62
	500	5.142	0	5.642

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.179.340	6.336
Pensioner	939.300	908
Andre omkostninger til social sikring	92.203	83
	<u>7.210.843</u>	<u>7.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>136.806</u>	<u>145</u>
	<u>136.806</u>	<u>145</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NCBP Consult ApS, CVR-nr. 38653105, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
